Platzierungen unter den Besten Acht bei Badischen Meisterschaften

Badische Jugend Hallenmeisterschaften in Karlsruhe am 08.02.2014

Jendrzok Patricia
Jendrzok Patricia
Jendrzok Patricia
Jendrzok Luisa
Dieterle Lilia
Moser Pia

Badische Winterwurf-Meisterschaften in Sinsheim am 22.03.2014

Bohler Tim
Bohler Tim
Bohler Tim
Armbruster Max
Armbruster Max
Armbruster Max

Badische Mannschaftsmeisterschaft DJMM in Mannheim am 17.05.2014
5022 Punkte
Dieterle Lilia - Jendrzok Luisa - Schneider Marianne - Herr Katharina

Mannschaft

60m Hirden
60m

Weitsprung

800m

Weitsprung
Weitsprung

Hammerwerfen
Speerwerfen
Diskuswerfen
Hammerwerfen
Diskuswerfen
Speerwerfen

DJMM

9,27 sek.
8,01 sek.
5,37Tm

2:29,02 min.

5,28m
5,13m

29,83m
33,73m
25,94m
17,97m
25,51m
27,36m

1.Platz
4 Platz
5.Platz
3.Platz
4 Platz
7.Platz

3.Platz
4 Platz
6.Platz
5.Platz
8.Platz
8.Platz

3.Platz

Badische Meisterschaften Manner/Frauen/Jugend in Léorrach am 01.06.2014

Stiefvater Stefanie
Jendrzok Patricia
Jendrzok Patricia
Armbruster Manuel
Jendrzok Patricia
Moser Pia
Stiefvater Stefanie
Dieterle Lilia
Jendrzok Patricia
Hattich Jirayu
Dremsa Florian
Dremsa Florian
Armbruster Manuel
Jendrzok Luisa
Dremsa Florian
Dieterle - Moser -

Jendrzok - Herr

Speer

100m Harden
100m

110m Hdrden
Hochsprung
Weitsprung
Diskuswerfen
Weitsprung
Weitsprung
Speerwerfen
Diskuswerfen
Kugelstossen
Speerwerfen
100m Hdrden
Speerwerfen
4x100m

PIENPN

47,88m

15,13 sek.
12,80 sek.
17,07 sek.

1,55m
511m

35,44 sek.

5,10m
5,10m
46,38m
33,53m
12,79m
46,22m

16,59 sek.

49,22m

52,34 sek.

A~ A~

1.Platz
1.Platz
2.Platz
2.Platz
3.Platz
4 .Platz
4 Platz
5.Platz
5.Platz
5.Platz
5.Platz
6.Platz
6.Platz
6.Platz
7.Platz
4.Platz

4 -




Badische Blockmeisterschaften U16 in Zell a.H. am 21.06.2014
Herr Katharina Block Lauf 2116 Punkte 5.Platz

Badische Meisterschaft U16 in Schutterwald am 13.07.2014

Bohler Tim Speerwerfen 35,53m 5.Platz
Bohler Tim Kugelstossen 10,33m 5.Platz
Armbruster Max Diskuswerfen 30,93m 5.Platz
Armbruster Max Hammerwerfen 20,62m 5.Platz
Bohler Tim Hochsprung 1,60m 6.Platz
Bohler Tim Diskuswerfen 27,14m 8.Platz

Badische Blockmeisterschaften U14 in Langensteinbach am 19.07.2014
Herr Hubertus Block Wurf 2192 Punkte 3.Platz

Badische Mannschaftsmeisterschaft DSMM in Karlsruhe am 28.09.2014

Mannschaft DSMM 3294 Punkte 2.Platz
Kimmig - Vetter - Disselhoff - Grielbaum - Goppert - Ril3ler

Baden-Wiirttembergische Hallenmeisterschaften in Karlsruhe am 18.01.2014

Jendrzok Patricia 60m Hurden 9,16 sek. 2 Platz
Jendrzok Patricia Weitsprung 5,53m 5.Platz
Jendrzok Patricia 60m 8,02 sek. 6.Platz
Jendrzok Luisa 800m 2:37,47 min. 6.Platz

Baden-Wiirttembergische Mehrkampfmeisterschaften U20 in Bernhausen am 14./15.06.14

Jendrzok Patricia Vierkampf 2816 Punkte 4.Platz
Jendrzok Patricia Siebenkampf 4696 Punkte 4.Platz
Baden-Wiirttembergische Mehrkampfmeisterschaften U18 in Bernhausen am 14./15.06.14
Mannschaft Vierkampf 7519 Punkte 3.Platz
Mannschaft Siebenkampf 12427 Punkte 3.Platz
Moser Pia - Dieterle Lilia - Jendrzok Luisa

Moser Pia Siebenkampf 4261 Punkte 7.Platz
Dieterle Lilia Siebenkampf 4239 Punkte 8.Platz
Baden-Wiurttembergische Meisterschaften U20 in Heilbronn am 28.06.2014
Jendrzok Patricia 100m Hdrden 14,88 sek. 1.Platz
Stiefvater Stefanie Speerwerfen 46,28m 1.Platz

Radan.Whiirttamharnierha Maictarerhaftan I1MR in Karlehad am 24 NR 2014




