

## Platzierungen unter den Besten Acht bei Badischen Meisterschaften

<b>Badische Jugend Hallenmeisterschaften in Karlsruhe am 08.02.2014</b>			
Jendrzok Patricia	60m Hürden	9,27 sek.	1.Platz
Jendrzok Patricia	60m	8,01 sek.	4.Platz
Jendrzok Patricia	Weitsprung	5,37m	5.Platz
Jendrzok Luisa	800m	2:29,02 min.	3.Platz
Dieterle Lilia	Weitsprung	5,28m	4.Platz
Moser Pia	Weitsprung	5,13m	7.Platz
<b>Badische Winterwurf-Meisterschaften in Sinsheim am 22.03.2014</b>			
Böhler Tim	Hammerwerfen	29,83m	3.Platz
Böhler Tim	Speerwerfen	33,73m	4.Platz
Böhler Tim	Diskuswerfen	25,94m	6.Platz
Armbruster Max	Hammerwerfen	17,97m	5.Platz
Armbruster Max	Diskuswerfen	25,51m	8.Platz
Armbruster Max	Speerwerfen	27,36m	8.Platz
<b>Badische Mannschaftsmeisterschaft DJMM in Mannheim am 17.05.2014</b>			
Mannschaft	DJMM	5022 Punkte	3.Platz
Dieterle Lilia - Jendrzok Luisa - Schneider Marianne - Herr Katharina			
<b>Badische Meisterschaften Männer/Frauen/Jugend in Lörrach am 01.06.2014</b>			
Stiefvater Stefanie	Speer	47,88m	1.Platz
Jendrzok Patricia	100m Hürden	15,13 sek.	1.Platz
Jendrzok Patricia	100m	12,80 sek.	2.Platz
Armbruster Manuel	110m Hürden	17,07 sek.	2.Platz
Jendrzok Patricia	Hochsprung	1,55m	3.Platz
Moser Pia	Weitsprung	5,11m	4.Platz
Stiefvater Stefanie	Diskuswerfen	35,44 sek.	4.Platz
Dieterle Lilia	Weitsprung	5,10m	5.Platz
Jendrzok Patricia	Weitsprung	5,10m	5.Platz
Hättich Jirayu	Speerwerfen	46,38m	5.Platz
Dremsa Florian	Diskuswerfen	33,53m	5.Platz
Dremsa Florian	Kugelstossen	12,79m	6.Platz
Armbruster Manuel	Speerwerfen	46,22m	6.Platz
Jendrzok Luisa	100m Hürden	16,59 sek.	6.Platz
Dremsa Florian	Speerwerfen	49,22m	7.Platz
Dieterle - Moser -	4x100m	52,34 sek.	4.Platz
Jendrzok - Herr			

<b>Badische Blockmeisterschaften U16 in Zell a.H. am 21.06.2014</b>			
Herr Katharina	Block Lauf	2116 Punkte	5.Platz
<b>Badische Meisterschaft U16 in Schutterwald am 13.07.2014</b>			
Böhler Tim	Speerwerfen	35,53m	5.Platz
Böhler Tim	Kugelstossen	10,33m	5.Platz
Armbruster Max	Diskuswerfen	30,93m	5.Platz
Armbruster Max	Hammerwerfen	20,62m	5.Platz
Böhler Tim	Hochsprung	1,60m	6.Platz
Böhler Tim	Diskuswerfen	27,14m	8.Platz
<b>Badische Blockmeisterschaften U14 in Langensteinbach am 19.07.2014</b>			
Herr Hubertus	Block Wurf	2192 Punkte	3.Platz
<b>Badische Mannschaftsmeisterschaft DSMM in Karlsruhe am 28.09.2014</b>			
Mannschaft	DSMM	3294 Punkte	2.Platz
Kimmig - Vetter - Disselhoff - Grießbaum - Göppert - Rißler			
<b>Baden-Württembergische Hallenmeisterschaften in Karlsruhe am 18.01.2014</b>			
Jendrzok Patricia	60m Hürden	9,16 sek.	2.Platz
Jendrzok Patricia	Weitsprung	5,53m	5.Platz
Jendrzok Patricia	60m	8,02 sek.	6.Platz
Jendrzok Luisa	800m	2:37,47 min.	6.Platz
<b>Baden-Württembergische Mehrkampfmeisterschaften U20 in Bernhausen am 14./15.06.14</b>			
Jendrzok Patricia	Vierkampf	2816 Punkte	4.Platz
Jendrzok Patricia	Siebenkampf	4696 Punkte	4.Platz
<b>Baden-Württembergische Mehrkampfmeisterschaften U18 in Bernhausen am 14./15.06.14</b>			
Mannschaft	Vierkampf	7519 Punkte	3.Platz
Mannschaft	Siebenkampf	12427 Punkte	3.Platz
Moser Pia - Dieterle Lilia - Jendrzok Luisa			
Moser Pia	Siebenkampf	4261 Punkte	7.Platz
Dieterle Lilia	Siebenkampf	4239 Punkte	8.Platz
<b>Baden-Württembergische Meisterschaften U20 in Heilbronn am 28.06.2014</b>			
Jendrzok Patricia	100m Hürden	14,88 sek.	1.Platz
Stiefvater Stefanie	Speerwerfen	46,28m	1.Platz
<b>Baden-Württembergische Meisterschaften U18 in Karlsruhe am 24.05.2014</b>			